檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：709台南市安南區台江大道三段600號

聯絡人：楊雅如

電子信箱：yaru08@ctbc.edu.tw

聯絡電話：06-2873335*2652

傳真電話：06-2873536

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：中信訓招生字第1070003635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071200242_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校108學年度大學日間部招生資訊，敬請惠予公告

周知，請查照。

說明：

一、「公益為先 助弱扶優」為本校辦學宗旨，本校於108學年

度以繁星推薦入學、個人申請入學、單獨招生方式招收財

務金融學系、財經法律學系、企業管理學系、金融管理學

院學士班及人工智慧學系等五系學生。

二、本校結合中國信託資源，主打「績優生保障就業」、「產

學合作」、「名師教學」、「國際學習」為教學特色，且

提供優秀學子至海外名校微留學或海外金融基地見習的機

會。

三、招生訊息公告於本校網頁http://recruit.ctbc.edu.tw/f

iles/11-1014-2116.php

四、招生中心承辦人：楊雅如專員。電話：06-2873335*2652

。

五、電子信箱：admission@office.ctbc.edu.tw

正本：各國立高級職業學校、各國立高級中學、各私立高級職業學校、各私立高級中學

0

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-21
08:46:26